2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2023 года                              № 544
О  внесении  изменений   в   постановление

администрации Олонецкого национального

муниципального района

Администрация  Олонецкого национального муниципального  района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 20.01.2023 № 41 « О мерах по реализации решения Совета Олонецкого национального муниципального района «О бюджете Олонецкого национального муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:

 1.1.  Подпункт 1 пункта 5 дополнить абзацем 8 следующего содержания: «в размере от 30 до 50 процентов суммы муниципального контракта (договора), в том числе муниципального контракта на строительство и реконструкцию и (или) капитального ремонта объекта капитального строительства, но не более доведенных лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду классификации расходов бюджета Олонецкого национального муниципального района, - по муниципальным контрактам (договорам), средства по которым подлежат в случаях,  установленных в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, казначейскому сопровождению».

2. Управлению делами (М. Фокина) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление     администрации        Олонецкого     национального муниципального района

(Т. Столярова).

Глава Олонецкого национального

муниципального района

      В.Н. Мурый